
BOSNA I HtrRCEGOVINA
IE,DERACIJA BOSNE I HTRCEGOVtNE

UNSKO-SANSKI K-{NTON
OPCINA BOSANSKI PETROVAC

OTCINSKI NA.ELNIK
Broj: 06-,15-51 80-UP-1/21
Datum:07.10.2021.

6OCHA I{ XtrPUEI]OBIIHA
OTNLP{UI4JA 6OCHF I,I \LPUfI OBHIIf

yHclto-cAlIcltl.t tt-AllloH
ONIXTI,IHA EOCAgCITII NETPOBAII

ON rllTIiHCXI,I HAqE]'THI{I{

Na osnovu ilana 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Eosne iIlercego,,'ine (<SiuZbeni
glasnik BiH) broj: 39/14), ilana 41. Statuta Opiine llosanski Petrovac (.,Sluibeni glasnik
Opiine Bosanski Petrovac" broj 7/08). a u poslupku konkurcotskog z.hLJevd za dostavljanjc
ponuda za nabavku usluga Nadzor nad inodenjem gradevinskih radova na projektu lontane u
okviru kruinog toka na nagistralnom putu M5 u BosalNkom Petrovcu za potrebe JCixstvenog
opiinskog organa uprave opdine Bosanski Pehovac, objavljenog na Pofialu javnih nabavki
dana 20.09.2021. godine, broj obavjeStenja o nabavci 1 1 51 -7-2-62-3-32121, donosrnrl

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

iial 1.

Najpovoljniji ponr.rdad za nabavku usluga Nadzor nad izvodenjenl gradevinskih radova
na projeLtu fbntane u okviru knDnog toka na magistralnom pLrtu M5 u Bosanskom Petrovcu, u
postupkLr konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, broj predmeta 06-45-5180-UP-1/21,
je ,,ING CONSUL'I'ING" d.o.o. Cazin sa Lrkupnom crjerom ponude u iznosu od.190,00 KM
bez PDV-a (slovima:detiristotinedevedcset konvertibilnih maraka i 00/i00 pl).

Clan 2.
Najpovoljniii ponudad je duian dostaviti ugovomom organu originalnc ili ovjerene

kopijc dokunenata iz dlana 45. stav 2.c) Zakona o javnim nabavkama BiH. Rok za dostavljanje
navedcnih uvjerenjaje 5 (pet) dana, radunajuci od dzura prijema ove odluke.

Clan 3.

Ova Odluka objavit ie se na rveb,stanici www.bosanskipctrovac.gov.ba, i:rur remcno
sa upuiivanjem ponudariima koji su udestvovali u postupkujavnc nabarke, Lr skladu sa dlanom
70. stav 6. Zakona o jar'ninr nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja idosravlja se svim ponudatima koji su

udestvovali u postupku javnq nabavke. u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

OlxazloZenje
Dana 20.09.2021. godine, objavour na Podalu javnih nabavki. broj obavjeStenja o nabavci
1151-7-2-62-3-32/21- u postupku konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda pokemrt je
postupak nabavke usluga Nadzor nad izvodenjem gradevinskih ndova na proiektu fontane u
okviru kruZnog loka na magistralnom putu M5 u Bosanskom Petrovcu. Kriterij za dodjelu
r.rgovora ie bila.,najniZa cijena". U predvidenom roku za dostavlianie ponuda (0,1.10.2021.
godine do 12:00 sati) blagovremeno je pristigla jedna ponuda. i to od ponudaia ,,ltrlG
CONSUL'IING' d.o.o. Cazin. Neblagovremenih pdstiglih ponuda nije bilo. Komisija zajcr nc
nabavke je nakon procesa ocjene i cvaluacije ponuda, dana 04.10.2021. godine dostavila
nadelniku opiine izr'jeitaj o radu sa preporukom da Opiinski naielnik donese Odluku o izboru
najpovoljnijeg porudada.,lNG CONSULTING" d.o.o. Cazin.
Procjenjena vdjednostjavne nabavke je bila 650,00 KM bcz PDV-a. Prijedlog komisije za
dodjelu ugovora je kao u dispozitivu ove odluke, jcr je imenovani ponudad ponudio cijenu
usluga kojaje prihvatljiva, u iznosu od 490.00 KM. Ponudad ispunjava i sve uslove definisane
konkurentskim zahtj evom.

Bosanska 11o,7725o Bosanski Petrovac, +t67;7861571, www. bosa n skipetrova..gov.b: , op.inabp(abih.net.b-



Nakon razmatranja prijedloga Komisije utvrdeno je da su raziozi za izbor najpovoljnijeg
ponudada opravdani, te je odludeno kao u dispozitir.u, u skladu sa dlanovima 65. i'10. Zakona
ojavnim nabavkama BiH.
Pravna pouka:
Na ovu odluku moze se ulo2iti Zalba, u roku od 5 (pet) danarod dana prijema odluke. Zalba se
izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovin€, putem ugovomog organa u pisanoj
formi direktno ili poStanskom poiiljkom na adresu ovog ugovomog organa. Zalba se podnosi u
najmanje 3 (tri) primjerka. 

+

DOSTAVLJENO:
1 Ponudadu,
2.Web stuanica op6ine,
3 . Evidencij a,
4.ala.

KI NACELNIK

Mahmut Juki6


